DECRETO LEGISLATIVO N.° 004I2020

Ementa: Dispõe sobre apreciação de
veto do Chefe do Poder Executivo ao PL
017/2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, faz
saber que a Câmara Municipal de Alfredo Chaves aprovou e ele promulga o
seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Fica mantido o veto do Chefe do Poder Executivo ao Projeto de Lei
Ordinária do Executivo n.° 017/2020, que dispõe sobre a abertura de crédito
adicional suplementar ao orçamento vigente do Município de Alfredo Chaves.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Alfredo chaves, 14 de outubro de 2020.

\

li

S0 U BE N
Pr idente da Câm a Municipal

CH ES G
1°Se etário

PUBLICADO No ÁruoÊúnuírz No um

ACORDO COM O INCISO
XII DO ARTIGO 45 DA LOM

Ivânia . T mborin.
Matricula: 033

serentc de S»-4* W 9utuâ1z...:.›_~

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

32003300310038003A00540052004100